｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南生活美學館 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南美推字第1143000839號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動流程表(114D000679_114D2000488-01.pdf)

為提供學校教師了解文化體驗教育計畫，感受有趣生動的

文化體驗內容，本館邀請福德隆劇場辦理《字遊影間－逐

格拾起文字裡的故事-逐格動畫》教師工作坊，歡迎貴校參
加，並請惠予公(差)假出席，請查照。

文化體驗教育計畫係文化部及教育部共同推動，並由文化

部所屬四個生活美學館執行，本館為南區執行單位。為利

學校教師了解旨揭計畫，規劃文化體驗教師工作坊，以共

同推廣優質的文化體驗內容。

福德隆劇場獲金鐘獎兒童節目入圍肯定。長期深入校園與

社區，推動環境教育、土地敘事、動畫製作等跨域課程。

工作坊將引導教師利用簡單軟體動手做動畫，發揮創意、

玩出驚奇。

參與對象：校長、主任、藝術領域及相關教師。

活動時間：114年10月8日(週三)下午2時至4時，全程參與
者提供2小時研習時數
活動地點：國立臺南生活美學館行政活動館1樓-新世代藝
術實驗室(臺南市中西區中華西路二段34號）。
報名方式：免費參加，請至

地址：700021臺南市中西區中華西路二段34號
聯絡人：蘇怡如
電話：06-2984990 分機 6024
傳真：06-2984968
信箱：sue0812@mail.tncsec.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

教學組 114/09/18

1140009785

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://forms.gle/qj7DN2EUu5nA1aJG8線上報名，由本館協
助登錄研習時數。

檢附活動流程表乙份，若有相關事宜歡迎聯繫本館推廣輔

導 組 蘇 小 姐 ， 電 話 ： 06-2984990 分 機 6024 ， E-
mail:sue0812@mail.tncsec.gov.tw。

正本：臺南市高中職校、臺南市國中、臺南市國小

副本：本館推廣輔導組

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/18
08:20:11

第2頁，共2頁

教學組 114/09/18

1140009785